
Protokół nr 28
z posiedzenia Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej,
Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska,

które odbyło się w dniu 23 listopada 2005 roku.

O godzinie  1400 posiedzenie  Komisji  otworzył  Przewodniczący  Paweł  Chojnowski 
(lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu).
Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.
3. Wydanie  opinii  o  projekcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Gminnego  Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2006 (Druk nr 275).
4. Wydanie  opinii  o  projekcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Gminnego  Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii  (Druk 274).
5. Wydanie opinii o projekcie uchwały w sprawie programu współpracy Miasta Marki z 

organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego (Druk nr 273).

6. Sprawy różne. 
7. Zamknięcie posiedzenia.

Pkt 2. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.

Nie zgłoszono żadnych wniosków.

Pkt  3.  Wydanie  opinii  o  projekcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Gminnego  Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2006 (Druk nr 275).

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

W związku z  tym,  że  projekty  uchwał  zawarte  w  Drukach  275  i  274 były  szczegółowo 
omawiane na posiedzeniu Komisji Budżetowo – Gospodarczej,  które odbyło się tuż przed 
posiedzeniem Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony 
Środowiska (wszyscy członkowie tej Komisji byli obecni na posiedzeniu Komisji Budżetowo 
– Gospodarczej) Burmistrz Janusz Werczyński udzielił jedynie dodatkowych wyjaśnień.

Przewodniczący Komisji Paweł Chojnowski zarządził głosowanie nad wydaniem pozytywnej 
opinii  o  projekcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2006 (Druk nr 275).

Komisja  Zdrowia,  Opieki  Społecznej,  Bezpieczeństwa Publicznego i  Ochrony Środowiska 
jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zawarty w Druku 275.

Pkt  4.  Wydanie  opinii  o  projekcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Gminnego  Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii  (Druk 274).

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Członkowie Komisji zwrócili uwagę, że w § 1 punkcie 4 zdanie pierwsze brzmi: „realizatorzy 
gminnego  programu  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych”,  a  projekt 
uchwały zawarty w Druku 274 dotyczy programu przeciwdziałania narkomanii.
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Burmistrz zobowiązał się do poprawienia tego zapisu.

Przewodniczący Komisji Paweł Chojnowski zarządził głosowanie nad wydaniem pozytywnej 
opinii  o  projekcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Gminnego  Programu  Przeciwdziałania 
Narkomanii  (Druk 274).

Komisja  Zdrowia,  Opieki  Społecznej,  Bezpieczeństwa Publicznego i  Ochrony Środowiska 
jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zawarty w Druku 274.

Pkt 5. Wydanie opinii o projekcie uchwały w sprawie programu współpracy Miasta Marki z 
organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego (Druk nr 273).

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Burmistrz Janusz Werczyński omówił projekt uchwały zawarty w Druku 273.

Przewodniczący Komisji Paweł Chojnowski zarządził głosowanie nad wydaniem pozytywnej 
opinii o projekcie uchwały w sprawie programu współpracy Miasta Marki z organizacjami 
pozarządowymi oraz z innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
(Druk nr 273).

Komisja  Zdrowia,  Opieki  Społecznej,  Bezpieczeństwa Publicznego i  Ochrony Środowiska 
jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zawarty w Druku 273.

Pkt 6. Sprawy różne. 

Nie zgłoszono żadnych spraw.

Pkt 7. Zamknięcie posiedzenia.

O godzinie 1815 Przewodniczący Paweł Chojnowski zamknął posiedzenie Komisji.

Protokołowała
Małgorzata Mincberg 

Przewodniczący Komisji
     Paweł Chojnowski
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